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EE.UU. CÓNYUGE Visa CR1/IR1/K3
 USA Visa Para Parejas Casadas

 Aprox. Total : $3,490 Dólares

 Honorarios Legales Dólar

Dólar

Dólar

 Tiempo de procesamiento: Aprox. 14-16 meses

Tarifa de Servicios Legales de Inmigración

Tarifa de presentación CR1 de USCIS

Tarifa de visa (Embajada - NVC)

Examen Médico

Correo Internacional

Los precios, tipos de cambio, procesos, leyes y tarifas de terceros están sujetos 
a cambios sin previo aviso. Póngase en contacto con nosotros para obtener 
información sobre promociones y cotizaciones personalizadas.

$1,550 USD

$675 USD

$325 USD

Cuota de soporte de declaración jurada

Tarifa de inmigrante de USCIS (tarjeta verde)

$120 USD

$235 USD

$500 USD

$85 USD

 Tasas Gubernamentales

Tarifas de Terceros


